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Ubiquiti 100G LR4 Single-Mode Optical
Module

Cena 1 199,58 zł

Numer katalogowy ASB-UACC-OM-QSFP28-LR4

Kod producenta UACC-OM-QSFP28-LR4

Kod EAN 810084690000

Opis produktu
Ubiquiti 100G LR4 Single-Mode Optical Module

Specyfikacja

Connector Standard: LC Connector
Maksymalna wilgotność podczas pracy: 70 %
Minimalna wilgotność pracy: 0 %
Maksymalny pobór mocy: 4 W
Maximum Distance Range: 10 km
Optical Wave Length: 1309 nm
Skrócony opis: |Angielski100G LR4 Single-Mode Optical ModuleAngielski|
Gwarancja: Tak
Okres gwarancji (miesiące): 24 miesięcy (miesiące)
Kryteria weryfikacji gwarancji: Numer seryjny
Dodatkowe Informacje o Gwarancji: 24 miesiące - dla UE
Głębokość Opakowania (mm): 139.7 mm
Szerokość Opakowania (mm): 32 mm
Wysokość Opakowania (mm): 19.05 mm
Waga brutto opakowania (kg): 0.06 kg
Waga netto opakowania (kg): 0.03 kg
Ilość sztuk w opakowaniu: 50
Głębokość opakowania zbiorczego (mm): 221 mm
Szerokość opakowania zbiorczego (mm): 211 mm
Wysokość opakowania zbiorczego (mm): 182 mm
Waga brutto opakowania zbiorczego (kg): 3 kg
Ilość sztuk w kartonie zbiorczym: 50
Rodzaj opakowania: Box
EAN Kod: 810084690000
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